
 

 

POSTANOWIENIE NR 183/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stepnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Stepnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 183/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stepnicy, ul. Bolesława 

Krzywoustego 4, 72-112 Stepnica: 

 

1. Magdalena Herman, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Stepnica 

2. Paulina Irena Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stepnica 

3. Agata Lubczyńska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Stepnica 

4. Julia Aleksandra Marian, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WERESA, 

zam. Stepnica 

5. Magdalena Masternak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ MASTERNAK, 

zam. Stepnica 

6. Olga Paulina Serafin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stepnica 

7. Marika Tomasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

8. Magdalena Beata Wojdyło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stepnica 

9. Andrzej Edward Wołoszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stepnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Racimierzu, Racimierz ul. Niepodległości 6A, 

72-111 Żarnowo: 

 

1. Monika Katarzyna Chodyniecka, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Stepnica 

2. Sylwia Maria Grądz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarnowo 

3. Daria Paulina Grądz-Komenda, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Racimierz 

4. Beata Krystyna Szaban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąsierzyno 

5. Elżbieta Szulc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stepnica 

6. Karolina Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stepnica 

7. Zuzanna Melania Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stepniczka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Kopicach, Kopice 6B, 72-112 Stepnica: 

 

1. Monika Agnieszka Chojniarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stepnica 

2. Małgorzata Grzelczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goleniów 

3. Marta Maria Mela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąsierzyno 

4. Małgorzata Nicpoń-Mutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stepniczka 

5. Justyna Iwona Parafianowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WERESA, 

zam. Kopice 

6. Katarzyna Anna Synówka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Czarnocin 

7. Ryszard Torzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stepnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Łące, Łąka 40, 72-111 Żarnowo: 

 

1. Krystyna Bożena Berdzik, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Stepnica 

2. Ewelina Małgorzata Chojniarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stepnica 

3. Karolina Anna Kania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łąka 

4. Kamil Dariusz Karski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stepnica 

5. Monika Anna Kuropatwa, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Łąka 

6. Beata Agnieszka Stocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stepnica 

7. Beata Elżbieta Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gąsierzyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stepnicy, ul. Bolesława 

Krzywoustego 4, 72-112 Stepnica: 

 

1. Anna Bochniarz-Mutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stepnica 

2. Dorota Stefania Ejkszto, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stepnica 

3. Barbara Urszula Kopiecka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Stepnica 

4. Wioleta Urszula Lewandowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WERESA, zam. Budzień 

5. Monika Maćków, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Stepnica 

6. Robert Jan Matuszczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stepnica 

7. Joanna Matysiak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ MASTERNAK, 

zam. Stepnica 

8. Agata Halina Orlon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stepnica 

9. Sara Anna Synówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Widzieńsko 

 

 


		2024-03-12T09:28:09+0100




